

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE I GISTRUP SAMRÅD TORSDAG DEN 10.12.2020 KL. 17.00

Deltagere: Lisbeth Jensen, Ole B. Jensen, Christian Rasbech, Jan Olsen, Brian Kidmose Andersen og Kjeld Mølbæk. Der var afbud fra Sverre Wognsen.

Ad. pkt.1: Opfølgning på sidste møde

Der er i forbindelse med Gateway-projektet sendt et par ansøgninger på hver 1,0 million kroner til kulturhuset og motion for ældre. Det er sket i samarbejde med Claus Poulsen, der er direktør i DGI Aabybro. Omkring samme projekt oplyste Jan Olesen, at den første del af grunden nu er solgt til Alabu Bolig.

Der er siden sidste møde sendt en fælles indstilling fra Gistrup om igangsættelse af Fase 2 i "Gateway-projektet"

Lisbeth har som aftalt sendt et brev til Henrik Thomsen om, at Gistrup Samråd gerne vil være med i udarbejdelsen af lokalplanen for Lundby Bakker. Henrik Thomsen har kvitteret med at oplyse, at samrådet får besked snarest om, hvem der bliver sagsbehandler.

Ad. pkt. 2: Byudvikling i Gistrup Enge

Punktet er udsat fra sidste møde og efter en tur blandt bestyrelsesmedlemmerne viste det sig, at meningene var lidt delte. Hovedparten var for en videreudvikling af projektet og aftalen blev, at Ole B. Jensen skulle udarbejde et skriftligt svar, hvoraf de forskellige synspunkter i bestyrelsen fremgik.

Ad. pkt. 3: MTB-spor i Lundby Bakker

Da Sverre var syg, blev punktet udsat til næste møde. Inden da bedes Sverre sende aktuelt materiale om synspunkter og planer frem til vurdering inden mødet.

Ad. pkt. 4: Fester ved hallen

Der har i et stykke tid været tildens til, at en række unge mennesker holder fest sendt om aften/først på natten i området omkring Gistrup Idrætscenter. Da det er til stor gene for de nærmeste beboere til Gistrup Idrætscenter, har politiet flere gange været forbi for at lægge en dæmper på udfoldelserne og lydstyrken fra højttalerne. Samrådet kan som sådan ikke gå ind i sagen, men kan arbejde for at de unge får et mere velplaceret sted at være. LKB-Gistrup er gået i dialog med de unge for at få lidt styr på aktiviteterne.

I fortsættelse af fester ved hallen spurgte Christian Rasbech ind til, om der i Gateway-projektet er planlagt bål- og grillpladser, det fremgår nemlig ikke af de tegninger og budgettet for fase 2, som vi har modtaget? Spørgsmålet stilles fordi Gistrup Beboergruppe 1, repræsenterende nærmeste naboer til Gistrup Idrætscenter og Gistrup Skole, på et tidligt tidspunkt i Gateway debatten har fremført, at man går ind for, at adgangen til Lundby Krat med tilhørende P-pladser, grill- og bålpladser

med mere fortsat skal være ved "Festpladsen" og ikke trækkes/udvides til området ved Gistrup Idrætscenter og skole, hvor der i forvejen mangler P-pladser, og hvor det vil medføre øget trafik op gennem Gistrup ad Hadsundvej. Endvidere er der grill- og bålpladser ved shelters i Bøgeskoven, hvor der kan spilles musik uden gene for nærmeste naboer til Gistrup Idrætscenter og skole.

Der bliver - som det er præsenteret på et tidligere møde - nogle udendørs lærerum og her vil det være oplagt at kunne mødes i andre sammenhænge. Lisbeth lovede at følge sagen op i takt med, at projektet bliver mere og mere detaljeret.

Ad. pkt. 5: Fastlæggelse af møder i første halvår 2021

Det blev aftalt at holde møder fra klokken 17-19.00 på følgende torsdage den 21. januar, den 4. marts, den 8. april og den 6. maj samt den 3. juni.

Ad. pkt. 6: Eventuelt

Kjeld gjorde opmærksom på, at der snart skal sættes en dato på generalforsamlingen 2021. Det sker på næste møde i januar måned.

Afslutningsvis takkede formanden Lisbeth Jensen bestyrelsesmedlemmerne for en flot indsats i et travlt år. Som følge af den succesfyldte start med fællesspisningen i Gistrup Idrætscenter i januar måned var ambitionerne flere fællesspisninger i løbet af året, men det forhindrede nedlukningen og den vedvarende Corona-krise, så vi må håbe på bedre held. Det hele sluttede med en glædelig jul og et godt nytår.

Gistrup, den 12. december 2020

Referent Kjeld Mølbæk